

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Akcesoria stalowe do dachówki, drabinka przeciwśniegowa długości 3 m	szt	3,32	99,60	330,85
2.	Bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m3	0,73	760,00	556,44
3.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m3	0,00	760,00	3,52
4.	Belki stropowe iglaste strugane kl. II	m3	4,51	760,00	3 431,28
5.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-10 (wylew)	m3	19,77	170,00	3 360,69
6.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-20 (pompa 28m)	m3	24,30	210,00	5 102,60
7.	blacha powlekana płaska	m2	52,79	21,30	1 124,34
8.	blachowkręty	szt	2 059,10	0,05	102,95
9.	bloczki betonowe o wym. 25x12x14 cm (loco hurtownia)	szt	1 038,84	0,95	986,90
10.	bloczki betonowe o wym. 25x25x14 cm (loco hurtownia)	szt	1 623,60	1,60	2 597,75
11.	Cegła ceramiczna pełna o wymiarach 250x120x65 mm, grub. ściany 12 cm kl. 15	szt	695,64	0,65	452,17
12.	cegła klinkierowa 25x12x6,5	szt	198,22	2,17	430,14
13.	CREATON KLASSIK finesse dach. Lewa/prawa czerwień naturalna 1 1/4 (boczna) [3,2 szt./mb]	szt	101,62	17,67	1 795,55
14.	CREATON KLASSIK kłamra gąsiora czerwona [3 szt./mb]	szt	48,15	0,71	34,19
15.	CREATON KLASSIK N gąsior podstawowy BZ czerwień naturalna [3 szt./mb]	szt	48,15	20,70	996,71
16.	CREATON KLASSIK N podstawowa czerwień naturalna (380x180x13mm) [36 szt./m2]	szt	8 408,56	1,05	8 828,98
17.	CREATON KLASSIK N zaślepka gąsiora początkowa/końcowa BZ czerwień naturalna	szt	2,00	22,02	44,04
18.	Dachówki kształtowe - grzebień okapu	m	32,74	2,45	80,22
19.	Dachówki kształtowe - taśma wentylacyjna okapu	m	32,74	3,95	129,33
20.	Dachówki kształtowe - uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	16,37	16,80	275,03
21.	denka rynnowe z blachy powlekanej 100mm	szt	6,00	11,40	68,40
22.	Deski igl.strug.dwustr.gr.28-45mm,kl.II - konstrukcja szkieletowa domu	m3	7,46	760,00	5 668,83
23.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m3	0,10	680,00	70,49
24.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m3	0,03	680,00	18,90
25.	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	0,41	680,00	279,61
26.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m3	0,27	680,00	181,04
27.	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,07	323,44	22,28
28.	Drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	11,86	4,79	56,81
29.	Drzwi stalowe rozwierane przeciwpożarowe - do kotłowni	szt	1,00	802,32	802,32
30.	drzwi zewn. drewniane o wym. 1 x 2,1 - Dz1	szt	1,00	2 040,30	2 040,30
31.	drzwi zewn. tarasowe PCV o wym. 2,7 x 2,35 - Indywidualne	szt	1,00	2 284,20	2 284,20
32.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	215,63	0,28	60,37
33.	Elementy dodatkowe z blachy, uchwyt drabinki przeciwśniegowej	szt	6,64	22,00	146,16
34.	Emulsja asfaltowa izolacyjna anionowa	kg	246,67	2,13	525,40
35.	Farba emulsyjna wewnętrzna (sufit)	dm3	22,24	5,45	121,20
36.	Farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm3	51,68	14,55	751,95
37.	folia kubelkowa fondaline plus	m2	52,35	4,79	250,74
38.	Folia PE paroizolacyjna ROCKWOOL, stabilizowana grub. 0,2 mm, szerokość 2,0 m	m2	274,40	1,74	477,45
39.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m2	266,86	1,11	296,22
40.	Folia w płynie Atlas Woder E	kg	110,28	8,01	883,38
41.	gips budowlany szpachlowy	t	0,44	960,00	424,12
42.	gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	kg	739,19	0,96	709,61
43.	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	37,66	5,27	198,48
44.	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	64,22	6,16	395,56
45.	Gwoździe do płyt gipsowych ocynkowane	kg	6,35	8,14	51,69
46.	gwoździe stalowe galwanizowane	kg	20,05	8,14	163,20
47.	gwoździe śrubowe do drewna	szt	163,71	0,63	103,14
48.	haki do muru	kg	1,85	5,64	10,45
49.	Impregnowana szalówka elewacyjna	m2	166,86	32,00	5 339,49
50.	Impregnowana szalówka elewacyjna - listwy wykończeniowe	m	70,02	6,11	427,79
51.	Jednoskładnikowy lakier PU Thomsit PP 55	kg	20,19	49,39	997,24
52.	kątownik aluminiowy ochronny	mb	17,88	1,09	19,48

53.	Kolana systemów kominowych, bez izolacji, ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej o długości wewnętrznej L=390 mm i średnicy wewnętrznej 130 mm	szt	2,40	43,00	103,33
54.	kolanka okrągłe z blachy powlekanej 80mm	szt	12,00	14,27	171,24
55.	kołki do wstrzeliwania	szt	283,53	0,60	170,12
56.	Kołki uniw. rozpor. z wkrętami 6 mm	szt	579,46	0,17	98,51
57.	Kołki uniw. rozpor. z wkrętami 8 mm	szt	634,97	0,32	203,19
58.	kontrłaty iglaste nasycone kl. II 2,5 x 5 cm	m3	0,49	700,00	343,35
59.	Koszt łączników ciesielskich belek stropowych - wspornik belki 80x180x87	szt	16,00	16,45	263,20
60.	Kratka wentyl.lakier.14x14 cm b/żaluzji	szt	8,00	13,70	109,60
61.	Kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt	7,00	7,12	49,84
62.	Krawędziaki igl. wymiarowe, nasycone kl.II - więźba dachowa	m3	8,38	760,00	6 372,14
63.	Kształtka wentyl."Spro" do fi 200 mm	m2	1,90	124,03	235,13
64.	Lakier akrylowy do drewna-bezbarwny	dm3	62,19	16,51	1 026,80
65.	lej spustowy z blachy powlekanej 100mm	szt	4,00	14,85	59,40
66.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy	kg	233,92	2,87	671,35
67.	Lepik na zimno IZOLBET-K	kg	14,28	4,84	69,10
68.	Listwa typu "J" do paneli winylowych typu "Siding" - podsufitka	m	123,98	3,11	385,57
69.	listwy iglaste kl.III	m3	0,95	700,00	666,28
70.	Listwy przyścienne dębowe, jesionowe	m	68,10	10,89	741,64
71.	łaty iglaste nasycone kl. II	m3	1,41	700,00	987,15
72.	łaty iglaste nasycone kl. II 5 x 5 cm	m3	2,94	700,00	2 060,10
73.	Materiał ścierny	m2	3,39	28,00	94,93
74.	Obejma do rur metalowa z wkładką gumową śr. 130 mm	szt	15,74	6,90	108,61
75.	okno zewn. PCV o wym. 0,45 x 2,1 - Fix	szt	1,00	340,20	340,20
76.	okno zewn. PCV o wym. 0,9 x 1,5 - O31	szt	2,00	486,00	972,00
77.	okno zewn. PCV o wym. 1,5 x 1,5 - O34	szt	3,00	810,00	2 430,00
78.	okno zewn. PCV o wym. 1,8 x 1,5 - O36	szt	2,00	972,00	1 944,00
79.	okno zewn. PCV o wym. 1,8 x 1,8 - O...	szt	1,00	1 166,40	1 166,40
80.	Ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna mała do drzwi "100"	szt	1,00	200,00	200,00
81.	Ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna mała do drzwi "90"	szt	5,00	175,00	875,00
82.	Panele winylowe typu siding (kolorowe) typu "Siding" - podsufitka	m2	75,84	17,85	1 353,78
83.	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 333	m2	97,66	1,80	175,81
84.	papa izolacyjna nr 400	m2	20,30	2,33	47,30
85.	Piasek naturalny	m3	36,46	26,00	948,07
86.	Płyta gipsowo-kartonowa RIGIMETR ogniochronna grub. 12,5 mm FIRE-Line typ DF (GKF)	m2	467,35	9,78	4 570,70
87.	Płyta posadz. mozaik. dębowa kl. I gr. 10mm	m2	79,11	58,96	4 664,15
88.	Płytki klinkierowa elewacyjna Terca o wymiarach 120x10x65 mm	szt	2 500,00	0,41	1 025,00
89.	plytki kamionkowe GRES	m2	41,00	36,36	1 490,66
90.	plytki kamionkowe GRES - schody	m2	43,56	45,00	1 960,36
91.	plytki ścienne - glazura	m2	57,53	48,00	2 761,57
92.	Płyty bud. OSB3 o krawędz. prostych gr. 12mm	m3	3,50	960,00	3 356,86
93.	Płyty bud. OSB3 o krawędz. prostych gr. 22mm	m3	3,62	960,00	3 473,65
94.	plyty komunikacyjne długie	m2	0,06	40,00	2,47
95.	plyty komunikacyjne krótkie	m2	0,03	40,00	1,24
96.	Płyty lamelowe ze skalnej wełny mineralnej FASROCK LL grubości 100 mm do izolacji termicznej ścian zewnętrznych	m2	13,57	28,07	380,86
97.	plyty pomostowe robocze	m2	2,18	40,00	87,09
98.	plyty styropianowe FS-20 gr. 10 cm	m2	117,86	11,70	1 378,98
99.	plyty styropianowe odporne na działanie wody (polistyren ekstrudowany) gr. 15 cm - FUNDAMENT GOLD	m2	60,46	33,66	2 035,19
100.	Płyty z weł. min. do izol. ścian dział. gr. 100 mm	m2	76,40	16,75	1 279,70
101.	Płyty z weł. min. do izol. ścian dział. gr. 120mm	m2	17,74	22,25	394,78
102.	Płyty z weł. min. do izol. ścian dział. gr. 150mm	m2	134,94	25,76	3 476,06
103.	Płyty z weł. min. do izol. ścian dział. gr. 80mm	m2	111,19	14,42	1 603,37
104.	Płyty z wełny min. do izol. poddaszy - 100mm	m2	256,16	15,48	3 965,32

105.	Płyty z wełny min. do izol. poddaszy - 70mm	m2	139,41	11,79	1 643,63
106.	podkład gruntujący pod farbę emulsyjną	dm3	36,96	7,27	268,70
107.	podokienniki prefabrykowane	m	12,50	48,00	600,00
108.	preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	dm3	36,96	8,08	298,63
109.	pręty gładkie śr. 6 mm	kg	158,10	2,54	401,57
110.	pręty gładkie śr. 8 mm	kg	271,32	2,54	689,15
111.	pręty żebrowane śr. 12 mm	kg	1 161,78	2,47	2 869,60
112.	Profil ścienny C "100"do rusztu pod pł.g-k	m	152,06	4,72	717,72
113.	Profil ścienny U "100"do rusztu pod pł.g-k	m	56,37	4,27	240,71
114.	Przewód wentyl."Spiro" fi 100 do 200 mm	m2	4,90	42,01	205,96
115.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	12,74	4,38	55,80
116.	Rura wywiewna kanaliz.z bl.ocynk.fi 100 mm	szt	3,00	49,33	147,99
117.	rury spustowe okrągłe z blachy stalowej powlekanej 80mm	m	14,92	17,17	256,14
118.	Rury systemów kominowych jednościenne, bez izolacji, ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej, o długości całkowitej L=1000 mm i średnicy wewnętrznej 130 mm	szt	15,74	82,00	1 290,68
119.	rynny dachowe z blachy powlekanej 100mm	m	32,74	14,94	489,17
120.	Siatka "Rabitz" 10x10mm, fi 1,0 mm	m2	113,41	4,01	454,79
121.	siatka z włókna szklanego	m2	52,82	1,05	55,46
122.	SILIKAT N8 KL.15 /250x80x220mm/	szt	106,03	1,20	127,23
123.	SILIKAT PW24 KL.15 /250x240x220mm/	szt	41,74	2,93	122,30
124.	Skrzydła płytowe łazienkowe szyba kolor "80"	szt	2,00	495,00	990,00
125.	Skrzydła płytowe pokojowe pełne / szyba kolor "80 - 90"	szt	4,00	460,00	1 840,00
126.	Specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	65,96	9,79	645,75
127.	Super podkład Thomsit PP20	kg	8,51	30,53	259,91
128.	Szpachlówka do drewna	dm3	18,20	16,90	307,63
129.	Śruby fundament. z końcem zawiniętym	kg	70,00	8,61	602,70
130.	Śruby stal.z podkładk.i nakrętk.M 12-14	kg	2,42	6,26	15,14
131.	śruby.podkładki.nakrętki	kg	81,29	7,33	595,86
132.	taśma	m	509,57	0,20	101,92
133.	taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm	m	139,88	0,22	30,77
134.	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	2,03	60,46	122,99
135.	Trójniki systemów kominowych jednościenne, bez izolacji, ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej o kącie wewnętrznym 60 st., długości L=500 mm, średnicy 130 mm	szt	2,40	91,00	218,68
136.	uchwyty do rur spustowych 80mm	kpl	7,39	8,21	60,63
137.	uchwyty rynnowe z blachy powlekanej 100mm	kpl	64,20	7,62	489,20
138.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych	kg	91,68	0,98	89,85
139.	Wiatroizolacja (membrana) ROCKWOOL	m2	500,84	4,63	2 318,88
140.	wkręty do drewna 6x80 mm	szt	317,16	0,32	101,49
141.	wkręty do płyt gipsowych	kg	3,57	14,44	51,54
142.	wkręty samogwintujące z uszczelką	szt	429,15	0,36	154,49
143.	wkręty stalowe do mocowania dachówek	szt	3 204,59	0,31	993,42
144.	wyłązy dachowe	kpl	1,00	348,00	348,00
145.	xylomit popularny	kg	5,69	10,30	58,65
146.	Zaprawa (bloki wapienno-piaskowe)	m3	0,16	192,41	30,47
147.	Zaprawa cementowa M-15	m3	3,99	205,24	819,38
148.	zaprawa cementowa M 80	m3	6,96	194,11	1 351,10
149.	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	4,59	174,45	801,43
150.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m3	0,14	183,56	25,55
151.	zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	51,13	3,80	194,28
152.	Zaprawa klejowa ATLAS ROKER W-20 do systemów ociepleń do wełny mineralnej, opak. 25 kg	kg	187,37	1,37	256,70
153.	Zaprawa klejowa Ceresit CM 16 "Flex" do układania płytek	kg	949,47	1,31	1 243,80
154.	Zaprawa wapienna	m3	0,04	163,01	6,10
155.	złączki rynnowe z blachy powlekanej 100mm	szt	8,03	12,37	99,27
RAZEM NETTO:					144 021,94

Ceny materiałów : Sekocenbud IV kwartał 2012 (ceny średnie); lokalni dystrybutorzy; hurtownie materiałów budowlanych.

Data opracowania: grudzień 2012 r.